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Sınırsız Erşm Paket

pT-Manager, k farklı gelşm paket ve

k farklı erşm seçeneğ sunar.

Kendnz çn en uygun erşm ve

gelşm paket seçenekler le yen

becerler gelştreblrsnz. 
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pT-Manager' da ücretsz olarak erşm sağlayableceğnz gelşm paketler bulunur.

Ücretsz  gelşm paketler, tıpkı ücretl gelşm paketler gb, gelşm görevler, gelşm

adımları ve çalışma kağıtlarından oluşur. 

Bu pakette değerlendrme görüşmeler yer almaz. Ücretsz gelşm paketlerne, belrlenen

süre çnde erşm sağlayablrsnz.

Dlersenz artırılmış erşm paket le gelşm paketne br yıl süre le ulaşma hakkı elde

edeblr; başarı sertfkası alablr; değerlendrme görüşmeler, ek görevler ve çalışma

kağıtlarına ulaşablrsnz.

Ücretl Gelşm Paketler, gelşm görevler, gelşm adımları ve çalışma kağıtları gb becer

kazanmak stedğnz konu üzernde çalışmanıza mkan sağlayacak araçlar çerr. 

Dlersenz artırılmış erşm paket le değerlendrme görüşmelerne katılablrsnz.

Ücretl gelşm paketlerne, belrlenen süre çnde erşm sağlayablrsnz. Artırılmış erşm

paket le gelşm paketne br yıl süre le ulaşma hakkı elde edeblrsnz. Gelşm Paketn,

tamamladığınızda djtal br başarı sertfkası elde edersnz. Tamamladığınız her br gelşm

paket  çn T-con kazanırsınız. T-conlernz yen gelşm paketler ya da kurslara katılmak

çn kullanablrsnz.
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Ücretl Gelşm Paket
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Kayıt olduğunuz ücretl ve ücretsz br gelşm paketn artırılmış erşm paketne

yükselttğnzde, o gelşm paketne, br yıl süresnce ulaşma hakkına sahp olursunuz. Böylece

kend öğrenme esneklğnzde çalışma özgürlüğü elde edersnz. 

Gelşm paketn dlersenz tekrar ederek, hatırlatma ve pekştrmeler sağlayablrsnz. Br yıllık

erşm süres, gelşm paketne başladığınız tarhte başlar. Ücretsz paketlerde varsa

değerlendrme görüşmelerne erşm sağlayablr, gelşm paketn tamamladığınızda, djtal br

başarı sertfkası elde edersnz. 

Artırılmış erşm seçeneğ le br gelşm paket çn en az 20 dakka, en fazla 40 dakka sürel

değerlendrme görüşmelerne katılablrsnz. Değerlendrme görüşmeler, görev adımlarınızı

uzmanlarla brlkte onlne görüşmelerle değerlendrebleceğnz gelşm adımlarıdır.

Tamamladığınız kurslar çn T-con kazanırsınız. T-conlernz yen gelşm görevler ya da

kurslara katılmak çn kullanablrsnz.
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T-Manager erşmnz sınırsız erşm paketne yükselttğnzde, pT-Manager' da yer alan

tüm gelşm paketlerne ve T-Manager Academy' de yer alan tüm kurslara, br yıl süresnce

sınırsız breysel kullanımla ulaşma hakkına sahp olursunuz. 

Böylece kend öğrenme çeştllğnzde ve esneklğnzde çalışma özgürlüğüne sahp

olursunuz. Gelşm paketn dlersenz tekrar ederek, hatırlatma ve pekştrmeler

sağlayablrsnz. Sınırsız erşm süres, satın aldığınız anda başlar.

Varsa değerlendrme görüşmelerne erşm sağlayablrsnz. Kursları ve Gelşm paketn

tamamladığınızda, djtal br başarı sertfkası elde edersnz. 

Tamamladığınız gelşm paketler ve kurslar çn T-con kazanırsınız. T-conlernz yen

gelşm görevler ya da kurslara katılmak çn kullanablrsnz. 
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